ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes.

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles.

D ion, Deterioro y

de Bienes.

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$9,430,623.43

$11,932,26277

$1,463370.48

$0.00

$0.00

$0.00

$22,826,256.68

$4,528,555.63

$1,485,566.04

$62,285,314.26

$11,774,25868

$0.00

$0.00

$762,900.00

$80,836,594.59

$103,662,861.27

$1,858,476.47

$7,112,011.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,970,488.35

$4,823,194.63

$1,485,566.04

$28,292,388.72

$11,774,258.66

$0.00

$0.00

$0.00

$762,900.00

$47,138,308.06

$66,108,796.40

Municipio de Texistepec, Ver.
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Octubre de 2024

(Cifras en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Ofros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

de la Hacienda

PUBLICA /P,

del Ejercicic

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$5,772,262.17

$0.00

$79.762.87

$0.00

$0.00

$0.00

$2,348,432.85

$8,200,467.¢

$8,709,319.81

$3,528,970.90

$0.00

$0.00

$2,308,865.75

$14,647,166.46

$22,747,614.36

$1,068,692.00

$6,340,528.74

$44,438,146.86

$5413,019.67

$0.00

$0.00

$23,654,849.65

$2,531952.40

$0.00

$79762.87

$2,348,432.85

$4,960,148.12

$8,709,319.81

$3,528,970.90

$2,308.865 75

$14,547,166.46

$19,607,304.68

$0.00

$1,068,692.00

$6,340,528.74

$772,790.52

$4,764,630.91

$0.00

$23,654,849.65




Esesessondt

SIGMAVER

Municipio de Texistepec, Ver.
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $80,916,236.92 $36,601,491.82
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $103,662,8561.27 $56,108,796.40
y son ili del emisor

Prof

{

Presidente Municipal

el Sanchez WC, VE K-

PRESIDENCIA
2022 - 2025

C. Margarita Sanchez Castillo
Sindica Unica




